Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 
stranaka i klubova poslanika političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 
kantona za mjesec decembar 2013. godine 

Treća tačka dnevnog reda 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri 
hiljade tristotinetridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i klubove poslanika 
političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec decembar 2013. 
godine. Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim strankama, odnosno klubovima poslanika

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Edin Terzić, ministar Ministarstva za 
prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline. 

Peta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
115.000,00 KM (slovima: stotinupetnaesthiljada konvertibilnih maraka) za realizaciju projekata u 
općinama Zenica, Doboj Jug i Olovo koji se u skladu sa Programom utroška sredstava Fonda za 
zaštitu okoline za 2013. godinu finansiraju iz Fonda za zaštitu okoline. 
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatiti iz sredstava Fonda za zaštitu okoline, pripadajuća

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

12. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima maline sa 
području Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 26.220,00 KM (slovima: 
dvadesetšesthiljadadvijestotinedvadeset konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za zasnivanje 
zasada maline, kupine, borovnice i aronije. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

17. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 45.914 KM 
(slovima: četrdesetpethiljadadevetstotinačetrnaest konvertibilnih maraka) uzgajivačima sa područja 
Zeničko-dobojskog kantona  na ime  premije za uzgoj brojlera. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2013. godinu sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu i ministar Ministarstva unutrašnjih poslova. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava-
subvencioniranje troškova organizacije i izgradnje poslovne zone „Glinište“ / Faza III /OPĆINI 
TEŠANJ 
Odobravaju se finansijska sredstva OPĆINI TEŠANJ u iznosu 25.000,00 KM (slovima: 
dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) na ime  refundacije troškova organizacije i izgradnje 
poslovne zone „Glinište“ /Faza III, objedinjeni Korak 1. i Korak 2. (Izrada izvedbenog projekta 
zone/. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za